2022年
ストローマン・ジャパン株式会社

マーケティング部

お客様各位

BL CrossFIt用のアナログ（SC/NC/RC）の形状変更のお知らせ

謹啓

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度弊社では、BL CrossFIt用のアナログ（SC/NC/RC）の形状変更が、

2022年に実施されておりますので、ご案内させていただきます。

品番：025.2101

品番：025.0023

品番：025.4101

【変更点】

材質：Tigrade4>>TANに変更

長さ：約１mm短く（12mm >> 11mm）

ラボの作業を考えた内部構造の変更（アバットメント装着の精度や、使い方への影響はございません。）

ご不明点がございましたら担当営業もしくはカスタマーサービスまでお問い合わせください。

カスタマーサービス：0120 -418 -995

以上

025.2101 025.4101025.0023

	スライド番号 1